~~In Calendarium Carthusiae Bruxcellensis sequens de ipso extat elogium~~

Meminit quoque optimi hujus viri Calendarium Bruxcellensis Carthusiae, in quo sequens extat elogium. Gisbertus Baubusius Prior hujus domus secundo, quam ambitu coonestavit, et fenestris, aliquot cellas obtinnit, aliaque prestitit laude digna. In frequentatione chori assiduus et laboriosus tam hic quam Brugis in utraque domo tam monialium cui sex annis praefuit quam virorum.

NLM033

**Gislenus de Borsalia**

- d - Delft.  
e - Sint Anna Brugge vicaris ca 1557-1564  
Delft 1564-c.1565  
Brugge hospes c.1565-1567.  
f - c.1569 (Delft/Bg).
- 

PB:

*AC 100 :40, p. 40, L26, c.1560 : vicario monialium Sanctæ Ann prope Brugis non fit misericordia.*

*AC 100 :40, p. 96, L30, c.1563 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.*

*AC 100 :40, p. 120, L16, c.1564 : vicario domus Sancte Anne Brugis non fit misericordia.*

*AC 100:27/3, p. 184, L24-25, c.1569: domnus Joannes Gislenus de Bossalia, professus domus Delfensis, olim vicarius domus monialium Brugis, habet missam de Beata in Provincia Teuthonia. Et dictus Joannes Gislenus habet missam de Beata in provincia Teuthonia.*

RABg, OKA 274:

RABg, OKA 307:

RABg, OKA 324:

*DiM058*

***Godefridus Snijders.***

*e - vic 1711- †.*

*f - 10 mai 1712.*

---

SMM056

**Gregorius Macquet.**

e - vic 1666- †.

f - 5 décembre 1675.

---

SAM004

**Gulielmus de Boxtel**

alias **de Brixstel, Bucxstel.**

e - cité c.1412

f - c.1421.

---

PB :

AC 100:7, p. 27, L27-30, c.1412 : vicario et priorissæ Sanctæ Annæ non fit misericordia, et domno Guillelmo de Boxtel imponitur silentium ut de negotiis domus non se intromittat nisi interrogatus, quod si secus fecerit, pro qualibet vice faciat unam abstinentiam sine misericordia.

AC 100:10, p. 48, L34-36, c.1421 : Dompnus Wilhelmus de Brixstel monachus sacerdos monialium prope Brugis pro quibus fiat unum tricennarium per totum Ordinem.

AC 100:24, p. 36, L24-26, c.1421 : Domnus gwillelmus de boxstel monachus monialium prope Brugis pro quibus fiat unum tricennarium per totum ordinem.

AC 100:25/3, p. 344 :

ALM056

**Gulielmus Griethuysen.**

e - *hos (subvic) ? - †.*

f - *7 juillet 1527.*

---

GaM066

**Guilielmus (van) Haelwyn**

*alias van Haelwiin, de Haelewin, Aelewin, d'Halevuin.*

c - *baccalauréat en droit.*

e - *vic ? - ?*

*P 1471-c.1475*

*SA proc c.1475-1482- ?*

*Val-St-Pierre P 1488-1496*

*Abbeville proc 1496- ?*

*SA hos ? - †.*

f- *14 août 1500.*

---

PB:

*Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, p. 761-72a. XIV die Augusti. Guillelmus de Halevin. Prior Gandavi. — Hujus monasterii alumnus, vir in saeculo dives, nobilis, et ob doctrinam multum spectabilis; unde admotus diversis muniis, ea obivit cum ingenti prudentia, dexteritatis ac probitatis laude. Primo etenim Gandavi Vicarium, postea Priorem egit; quo officio absolutus, anno 1475, monialium Brugis Procurator per generale Capitulum instituitur, ut eidem parthenio debitis gravato sua industria subveniret. Deinde praefectus Carthusiae Vallis S. Petri, cum ab anno 1488 usque ad anno 1496 Domum hanc utiliter gubernasset, hanc sarcinam excutiens, cogitur per Ordinis Comitum Procuratoris onus in Cartusia Abbatisville subire. Tandem se se recipiens apud moniales Brugenses, ibidem in silentio praestolaturus salutare Dei, de hoc monasterio, quod sua dexteritate a ruina vindicaverat, bene meritus, ibidem pie mortuus, anno 1500, die 14 Augusti, requievit a laboribus suis. Chronicon Cartusiae Gandavensis.*

*de Wal, 4051-68, f° 127v:*

*de Wal, 4051-68, f° 130v:*

*de Wal, 4051-68, f° 131v:*

*Arsenal.*

*AC 100 :31, p. 4, L33-, c.1475 : Priori domus prope Gandavum fit misericordia. Et praeficimus eum in Procuratorem domus Sanctae Annae ad sublevamen dictae domus, multipliciter nunc gravata debitis. Et volumus quod exerceat illud officium realiter, omnia recipiendo et exponendo, et nullo modo de caetero donati aut quicumque laici, sive intranei sive extranei, nisi per suam delegationem ; et subdelegati ad statim in reditu suo teneantur ei reddere rationem et computum de omnibus, et ac ipse consimiliter Vicario et Priorissae temporibus suis per omnem modum, sicut in domibus monachorum fieri consuevit.*

*AC 100:27/2, p. 84, L12-14, c.1501: domnus Vuillelmus Alevin, monachus domus monialium Brugis, *alias vicarius eiusdem*, et Prior domorum Vallis Sancti Petri et Gandavi, qui obiit 14 Augusti.*

GaM067

**Gulielmus Jacopsen.**

e - *vic 29 mai 1719-29 novembre 1723.*

---

DiM069

**Guilielmus van Mechelen.**

e - vic 21 juin 1513-1522.

---

*AC 100:27/2, p. 225, L13-16, c.1523: Domnus Guillelmus de Mechlinia, alias Procurator eiusdem et Vicarius monialium Brugis, habens missam de Beata in Provincia Tentonia.*

*GaM068*

***Guilielmus Militis.***

*e -        bos ? - †.*

*f -        c.1509.*

---

SMM060

**Gulielmus de Myda.**

e - *proc 1493, 1497, 1503.*

---

BgM071

***Guilielmus Plochoyt.***

*e - vic ? - ? (<1498).*

---

SMM061

**Gulielmus Vogels.**

e - *proc 1529-c.1532.*

---

LiM069

**Henricus Amelius**

alias **Orto, Ortho.**

b - Ortho (prov. Luxembourg).

e - Ga vic 1597, 1598- ?

Li vic 1601

Lo hos c.1601

Bg rec 1602-1604

SA hos c.1604

Li vic ? - 1609

Bois-le-Duc vic 1609

Bg hos 1614

Li vic ? - †.

f - ant 31 janvier 1627.

---

Stiennon, MB, p. 515-6:

de Wal, 7047, f° 70, 92 et 111:

AC 100/28, p. 78, c.1627 (RABg CE 738): D. Henricus Ortho prof et antiquior ds Leodiensis.

AC 100:27/4, p. 201, L31, c.1627: Domnus Henricus Ortho professus et antiquior Leodiensis.

RABg OKA 277.

AEL, Chartreux, obituaire, 31 janvier : Ob. Dns Henricus Orto prof. et senior huius domus et *alias vicarius*, et quondam Rector Brugensis, itemquedomorum Gandavi et S. Sophiae vicarius, anno 1627.

L<sub>o</sub>M061

**Henricus Bijl.**

e - *hos c.1629-c.1633.*

---

NLM044

**Henricus Cool.**

- b - Culemborg
- d - Utrecht.
- e - Utrecht cité moi 1544  
SA vic ca 1564- f.
- f - c.1578 (très probablement fin 1577).

---

Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3, Cartularium: Verzoekschrift door het kartuizerklooster buiten Utrecht aan het generaal kapittel van de kartuizerorde om toestemming tot verkoop van weinig renderende jaarlijkse inkomsten ter waarde van 150 Frankrijkse schilden, in het Land van Putten en in Zuid-Holland vanwege overstromingsgevaar en dijkdoorbraken, ingevilligd, 1544 (58r)